ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАЛОХАБЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

02.08.2020 № 5/26

О регистрации кандидата в депутаты  М алохабы кского  сельского
С овета  депутатов, вы двинутого  в порядке самовы движ ения

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского
края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления
в Красноярском крае» (далее -  Закон Красноярского края) и необходимые
для регистрации документы, представленные кандидатом в депутаты
Малохабыкского сельского Совета депутатов, выдвинутую в порядке
самовыдвижения по одному многомандатному избирательному округу, в
соответствии с подпунктом «з» статьи 14 и статьей 29 Закона Красноярского
края избирательная комиссия муниципального образования Малохабыкский
сельсовет РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Ощепкову Анну Ивановну, выдвинутую в порядке
самовыдвижения по одному многомандатному избирательному округу,
кандидатом в депутаты Малохабыкского сельского Совета депутатов
четвёртого созыва 2 августа 2020 года в 11 часов 55 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о
регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Идринский вестник».

Председатель ИКМО
Малохабыкский сельсовет Руднева Ю.А.

Секретарь ИКМО
Малохабыкский сельсовет Андреева С.Н.